
UCHWAŁA NR XXXII/174/20 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 37 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, poz. 284, poz. 782, poz. 471) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 828 w obrębie geodezyjnym Włynice o pow. 1,8400 ha dla której Sąd Rejonowy 
w Radomsku Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi ksiegę wieczystą nr PT1R/00065538/0, położonej 
w m. Włynice, stanowiącej własność Gminy Gidle. 

§ 2.  Nieruchomość zostanie zbyta w drodze bezprzetargowej na rzecz Stowarzyszenia Centrum 
Pomocy „Panaceum” z przeznaczeniem na cel prowadzonej działalności pożytku publicznego. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

Id: 47E3BB12-B9F3-4456-8D5A-A5BBF7C544F6. Podpisany Strona 1




